dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMuo

Homep
3aKJllouuBLUEe

oruera OroBOp Ha

o6 A P
nposepeHue

oueHkKe
OLLeHKM

1 3anues U.T.
naBa
AOMUHMCTpPaunsa

2 HOBOXXM3HEHCKOro
CeNbCKOro noceneHns
Knoykos O.B.

3 Limeunesa A.B.

4 KapaBaeBon A.®.

5 BycbirnHonm A. B.

6 MoTanosy E.T.

7 Mypsiceson B.®.

CBepeHuna

JNlonaTtuH Bnagnmup ®epnoposuy

002110

21.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.07.2016

12.07.2016

21.07.2016

06.08.2016

26.08.2016

05.09.2016

19.09.2016

OG1BLeKT oueHKMU, HanpaBJsieHue
KBasiMpUKaLMUOHHOIO
aTTecraTa

VHOMBUAYAJIbHOIO XKUJI0ro AOMa
nnowagbio 61,2 KB.M.,

3eMesIbHOro y4yacTka niaowanbo
127kKB.M.

aBTomob6unb, SUBARU IMPREZA
XV, CHerobonotoxon STELS ATV
600 Y ATV6H, A3 -3307,
TpakTop Benapyck 82.1.

3eMesIbHOro y4acTKa naowanbo
705KB.M.,

OBYX KOMHaTHOW KBapTUpbI
nnowagbto 50,2kB.M.,

aKLUMin 0O6bIKHOBEHHbIX MMEHHbIX
HoMuHanom: 0,10py6.
konuyectso 30 (TpupuaTh) WT.,
aKLU M NpUBUIErMPOBAHHbIX
WMEHHbIX TMNa A, HOMWUHaJIOM:
0,10py6. konnyectso 100 (CTo)
wT.

aBTomobunsa BA3 21053, 2003
rona BbiNycka

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



10

11

12

13

14

15

lNy>xBeHko T.H.

naBsa
ALMUHUCTpauUns
HOBOXXN3HEHCKOr o
CenbCKOro noceneHus
Knoykos HO.B.

borayesa J1.B.

Maxmypnos 3.K.O.

Pbi6bHVKOBa E.4.

Humuyk O. A.

Monos K. A.

Bobbinesa B.B.

20.09.2016

19.09.2016

03.10.2016

04.10.2016

10.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

15.10.2016

aBTomobunsa LADA KALINA
219210, 2013 rona BbiNycka

3eMenbHbIN y4acTok 5 402kB. M.

aBToMobunb OPEL VECTRA, 1997
roga Bbinycka,
perncTpaunoHHbin 3Hak C 185 TK
34, npuuen 2MTC-4, 1992 ropa
BbIMyCKa, PerncTpauMoHHbIN
3Hak 34 BX 0152, TpakTop T-40Mm,
1991 ropna BbINycCKa,

3eMefIbHOro yyacTKa njowanbto
1345,0kB.M.

OBYX KOMHaTHOW KBapTuUpsbl
nnowanbio 49kB.M.,

aBTOMObBUAbL XK 2715, 1993
roja Bbinycka

Xunow aom nnowanbto 49,4ke.M

3eMeJSibHbIlA YH4acTOK MJioLaabio
600,0kB.M.,

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



