Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Лопатин Владимир Федорович 002110			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1	Зайцев И.Г.	07.07.2016	индивидуального жилого дома площадью 61,2 кв.м.,	рыночная	
2	Глава Администрация Новожизненского сельского поселения Клочков Ю.В.	12.07.2016	земельного участка площадью 127кв.м.	рыночная	
3	Цивилева А.В.	21.07.2016	автомобиль, SUBARU IMPREZA XV, Снегоболотоход STELS ATV 600 Y ATV6H, ГАЗ -3307, Трактор Беларусь 82.1.	рыночная	
4	Караваевой А.Ф.	06.08.2016	земельного участка площадью 705кв.м.,	рыночная	
5	Бусыгиной А. В.	26.08.2016	двух комнатной квартиры площадью 50,2кв.м.,	рыночная	
6	Потапову Е.П.	05.09.2016	акций обыкновенных именных номиналом: 0,10руб. количество 30 (тридцать) шт., акций привилегированных именных типа А, номиналом: 0,10руб. количество 100 (Сто) шт.	рыночная	
7	Пурясевой В.Ф.	19.09.2016	автомобиля ВАЗ 21053, 2003 года выпуска	рыночная	

8	Гужвенко Т.Н.	20.09.2016	автомобиля LADA KALINA 219210, 2013 года выпуска	рыночная
9	Глава Администрация Новожизненского сельского поселения Клочков Ю.В.	19.09.2016	Земельный участок 5 402кв.м.	рыночная
10	Богачева Л.В.	03.10.2016	автомобиль OPEL VECTRA, 1997 года выпуска, регистрационный знак С 185 ТК 34, прицеп 2ПТС-4, 1992 года выпуска, регистрационный знак 34 ВХ 0152, трактор Т-40м, 1991 года выпуска,	рыночная
11	Махмудов З.К.О.	04.10.2016	земельного участка площадью 1345,0кв.м.	рыночная
12	Рыбникова Е.Я.	10.10.2016	двух комнатной квартиры площадью 49кв.м.,	рыночная
13	Нимчук О. А.	14.10.2016	автомобиль ИЖ 2715, 1993 года выпуска	рыночная
14	Попов К. А.	14.10.2016	жилой дом площадью 49,4кв.м	рыночная
15	Бобылева В.В.	15.10.2016	земельный участок площадью 600,0кв.м.,	рыночная